｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立科學工藝博物館 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：館服字第1156360064號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6360064A10_ATTCH11.pdf、6360064A10_ATTCH12.odt)

檢送本館「115年科學小樹苗」公益活動計畫1份，敬請協
助轉知所屬機關，並鼓勵其踴躍報名參加，請查照。

為縮短城鄉差距，落實推展科學教育並結合社會資源，邀

請非山非市及偏遠地區之學童參加，期以本館之教育資源

及社會各界的力量，啟發學童對科學的興趣，爰規劃辦理

本活動，活動計畫如附件。

本計畫申請參訪科工館公益學習活動辦理日期為即日起至

本(115)年11月30日止，適用對象為非山非市及偏遠地區域
之各高中職、國中、國小學校學生。敬請協助轉知所屬機

關並鼓勵其踴躍報名參加，有意願者請來函或掛號郵寄至

本館(郵寄以郵戳為憑)申請，並檢附下列文件：
活動計畫申請表。

學生參訪名冊。

寄送動手做材料包信封封面及參觀前測調查表。

本案聯絡窗口公服組蔡小姐(07-380-0089轉分機8478)及電
子信箱：lssp@mail.nstm.gov.tw依申請資料完整性及順序審
查核定。

地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：蔡芳宜
電話：07-3800089分機8469、8478
電子信箱：fanyi@mail.nstm.gov.tw

發文日期： 中華民國115年2月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

第1頁，共2頁

訓育組 115/02/04

1150001054

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各縣市政府教育局、各縣市政府社會局、全國偏鄉中小學、全國高級中等學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/04
14:15:07

第2頁，共2頁

訓育組 115/02/04

1150001054